Institución Religiosa. 

ARTÍCULO 11.-  Se determina que de no darse al terreno el destino detallado en el 

Artículo 10 el mismo retorna a dominio municipal. 

ARTÍUCLO 12.-  Se acepta  la donación efectuada por el vecino Antonio Francheski de 

53.712,75 (cincuenta y tres mil setecientos doce metros con setenta y cinco metros 

cuadrados), los que serán destinados a Espacios Verdes y Reservas Fiscales del Barrio 

Francheski. 

ARTÍCULO 13.- Se acepta la devolución efectuada por parte del Consejo Superior de la 

Universidad Nacional de Misiones por Resolución N° 064/12 a favor de la Municipalidad